

Wim Lebbink Herfstlopen 2011

1500 meter Meisjes t/m 9 jaar			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	NAOMI	Vegt van der	AV ARGO	0.00.00	0.06.55	0.06.31	0.13.26
2	SOPHIE	Bergen van	AV ARGO	0.07.14	0.07.13	0.07.07	0.14.20
3	EMMA	Bruijn de	AV ARGO	0.00.00	0.07.41	0.07.36	0.15.17
4	ELLE	Aken van	AV ARGO	0.00.00	0.07.35	0.07.53	0.15.28
5	YULI	Veenhuis	AV ARGO	0.00.00	0.08.02	0.07.59	0.16.01
6	ANNIEK	Zuilekom van	AV ARGO	0.00.00	0.08.12	0.08.06	0.16.18
7	DEMI	Egteren van	AV ARGO	0.08.28	0.08.18	0.08.10	0.16.28

1500 meter Meisjes 10 t/m 13 jaar			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	MAYKE	Nusselder	AV ARGO	0.00.00	0.05.40	0.05.36	0.11.16
2	KYRA	Keurentjes	AV ARGO	0.00.00	0.05.53	0.05.48	0.11.41
3	SOPHIE	Mebel te	AV ARGO	0.00.00	0.06.07	0.06.07	0.12.14
4	SANNE	Cornelissen	ATLETICO 73	0.00.00	0.06.20	0.06.22	0.12.42
5	CELINE	Wessels	AV ARGO	0.00.00	0.06.30	0.06.24	0.12.54
6	MARIT	Jong de	AV DE LIEMERS	0.06.39	0.06.42	0.06.34	0.13.13
7	KATIE	Linde van der	AV ARGO	0.06.38	0.06.37	0.06.42	0.13.15
8	FLORIANNE	Postma	AV ARGO	0.00.00	0.06.39	0.06.40	0.13.19
9	MAAIKE	Hageman	AV DE LIEMERS	0.06.45	0.07.11	0.06.36	0.13.21
10	CARLIJN	Bruijn de	AV ARGO	0.00.00	0.06.41	0.06.51	0.13.32
11	MAUD	Centen	AV ARGO	0.06.57	0.07.02	0.06.51	0.13.48
12	STEPHANIE	Kok	AV ARGO	0.00.00	0.06.56	0.06.57	0.13.53
13	DEWI	Muller	AV ARGO	0.06.47	0.07.14	0.00.00	0.14.01
14	MAAYKE	Giesen	AV ARGO	0.00.00	0.07.13	0.07.20	0.14.33
15	LUAN	Veenhuis	AV ARGO	0.00.00	0.07.32	0.07.41	0.15.13
16	JILL	Aken van	AV ARGO	0.00.00	0.08.03	0.07.41	0.15.44
17	MEREL	Stevens	AV ARGO	0.00.00	0.07.57	0.08.37	0.16.34
18	PAM	Migchelbrink	AV ARGO	0.00.00	0.08.06	0.08.35	0.16.41

1500 meter Jongens t/m 9 jaar			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	MAIKEL	Rutgers	AV ARGO	0.00.00	0.06.37	0.06.26	0.13.03
2	TIJN	Hoekstra	DOETINCHEM	0.06.41	0.06.51	0.00.00	0.13.32
3	JOB	Jansen	DIDAM	0.06.56	0.07.02	0.06.47	0.13.43
4	TIES	Hulshof	GAANDEREN	0.06.50	0.06.56	0.07.05	0.13.46
5	WOUTER	Schutman	AV ARGO	0.00.00	0.07.18	0.07.20	0.14.38
6	LEVI	Rutgers	AV ARGO	0.00.00	0.07.32	0.07.12	0.14.44
7	JIP	Seegers	DOETINCHEM	0.07.35	0.07.16	0.00.00	0.14.51
8	CALVIN	Kremers	AV ARGO	0.00.00	0.07.51	0.07.47	0.15.38

1500 meter Jongens 10 t/m 13 jaar			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	LARS	Bergen van	AV ARGO	0.00.00	0.05.34	0.05.34	0.11.08
2	JUR	Zweers	WEHL	0.05.54	0.05.45	0.05.46	0.11.31
3	LUUK	Nusselder	AV ARGO	0.00.00	0.05.57	0.05.52	0.11.49

4	KJELL	Venderbosch	AV ARGO	0.00.00	0.06.10	0.05.54	0.12.04
5	PAUL	Woude van der	AV ARGO	0.00.00	0.06.01	0.06.04	0.12.05
6	FINN	Garritsen	AV ARGO	0.00.00	0.06.22	0.06.16	0.12.38
7	TOM	Kuppers	AV ARGO	0.06.28	0.06.24	0.06.17	0.12.41
8	RUBEN	Garretsen	AV ARGO	0.00.00	0.06.26	0.06.24	0.12.50
9	KELVIN	Perez-Peters	AV ARGO	0.06.35	0.07.03	0.06.40	0.13.15
10	JORRIT	Schutman	AV ARGO	0.00.00	0.06.47	0.06.43	0.13.30
11	TIES	Centen	AV ARGO	0.06.55	0.06.53	0.00.00	0.13.48
12	DAVID	Vooght de	AV ARGO	0.00.00	0.07.56	0.06.27	0.14.23
13	SANDER	Barends	AV ARGO	0.00.00	0.07.56	0.07.39	0.15.35
14	JORAN	Lankveld	GAANDEREN	0.00.00	0.07.59	0.07.46	0.15.45
15	MARTIJN	Muntenaar	AV ARGO	0.00.00	0.08.09	0.08.12	0.16.21
16	KEANU	Rosmuller	AV ARGO	0.00.00	0.08.27	0.08.19	0.16.46
17	MART	Groenendaal	AV ARGO	0.00.00	0.08.46	0.08.47	0.17.33

5 Km Heren senioren t/m 39 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	JEROEN	Reintjes	NIEUW DIJK	0.15.58	0.15.52	0.15.44	0.31.36
2	MICHAEL	Kroon van der	AV DE LIEMERS	0.16.02	0.00.00	0.16.10	0.32.12
3	BJORN	Demkes	AVA 70	0.00.00	0.17.42	0.17.17	0.34.59
4	ROBIN	Seegers	DOETINCHEM	0.17.27	0.17.35	0.00.00	0.35.02
5	KEES	Huntink	ARCHEUS	0.19.45	0.19.43	0.00.00	0.39.28
6	PIM	Venderbosch	DIDAM	0.00.00	0.19.30	0.19.59	0.39.29
7	HOLMER	Bruggink	DOETINCHEM	0.20.36	0.20.21	0.20.19	0.40.40
8	MAIK	Steenkamp	TRIATHLIEM	0.21.35	0.21.09	0.00.00	0.42.44
9	SJAAK	Reijmer	WEHL	0.23.03	0.22.30	0.00.00	0.45.33
10	NIECK-JAN	Gal	KILDER	0.22.47	0.00.00	0.25.30	0.48.17
11	OTTO	Hietkamp	DOETINCHEM	0.25.03	0.25.32	0.25.08	0.50.11
12	JELLE	Kolkman	WEHL	0.26.32	0.26.53	0.26.04	0.52.36

5 Km Heren Vet.I 40 t/m 49 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	FRANK	Reintjes	AV DE LIEMERS	0.16.27	0.00.00	0.16.29	0.32.56
2	PETER	Weinans	ATLETICO 73	0.17.46	0.00.00	0.17.37	0.35.23
3	FRANK	Roos	AVA 70	0.00.00	0.18.11	0.17.56	0.36.07
4	DRIES	Pluimers	ARNHEM	0.00.00	0.18.44	0.18.25	0.37.09
5	REIN	Derksen	DIDAM	0.18.42	0.18.28	0.00.00	0.37.10
6	ARAT	Waard de	SINDEREN	0.19.28	0.00.00	0.19.20	0.38.48
7	PETER	Wissing	MEGCHELEN	0.19.20	0.19.29	0.00.00	0.38.49
8	GERRIT	Heerschik		0.19.46	0.00.00	0.19.23	0.39.09
9	WILKO	Linnenbank	AV ARGO	0.19.50	0.00.00	0.19.38	0.39.28
10	CHRISTIAN	Haselen van		0.20.15	0.20.03	0.20.01	0.40.04
11	BERNARD	Bade	CIKO 66	0.00.00	0.20.28	0.19.44	0.40.12
12	ANDRE	Kaspersma	AV DE LIEMERS	0.20.40	0.00.00	0.21.23	0.42.03
13	DINAND	Woolschot	AV ARGO	0.24.01	0.22.58	0.20.33	0.43.31
14	HENRI	Lankveld	GAANDEREN	0.00.00	0.22.31	0.22.22	0.44.53
15	GARMT	Postma	DOETINCHEM	0.00.00	0.22.54	0.22.11	0.45.05
16	HARRY	Derksen	DIDAM	0.00.00	0.23.04	0.22.20	0.45.24
17	MARCEL	Harn van	ARNHEM	0.00.00	0.23.05	0.22.59	0.46.04
18	SANDER	Rosmuller	VARSSEVELD	0.00.00	0.23.20	0.23.27	0.46.47

19	ARTHUR	Berkhoff	DOETINCHEM	0.23.45	0.23.15	0.00.00	0.47.00
20	BERT	Woolschot	AV ARGO	0.23.57	0.00.00	0.24.05	0.48.02
21	PAUL	Thuijs	AV ARGO	0.24.35	0.00.00	0.24.11	0.48.46
22	STEFAN	Kolkman	WEHL	0.26.32	0.26.54	0.00.00	0.53.26

5 Km Heren Vet.II 50 t/m 59 jr.

				dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1	HEIN	Moorman	DOETINCHEM	0.18.23	0.18.17	0.18.16	0.36.33
2	HANS	Metzemaekers	AV ARGO	0.18.48	0.18.38	0.18.39	0.37.17
3	GEERT	Wevers	AVA 70	0.19.04	0.00.00	0.18.34	0.37.38
4	GER	Jong de	AV DE LIEMERS	0.19.13	0.00.00	0.18.57	0.38.10
5	GERRIT	Ormel	AVA 70	0.00.00	0.20.01	0.20.08	0.40.09
6	GERALD	Lee van der	ZEDDAM	0.00.00	0.20.09	0.20.03	0.40.12
7	BENNIE	Kloppenburg	ANTILOPE	0.00.00	0.20.05	0.20.18	0.40.23
8	GERRIT	Lindert te	AVA 70	0.00.00	0.21.11	0.20.50	0.42.01
9	ARNOLD	Timmer	DOETINCHEM	0.21.15	0.21.12	0.21.07	0.42.19
10	GERARD	Jansen	AV DE LIEMERS	0.22.41	0.22.21	0.22.01	0.44.22
11	MARCEL	Wanders	NIEUW WEHL	0.23.03	0.23.05	0.00.00	0.46.08
12	WIM	Berendsen	LOIL	0.24.03	0.24.49	0.23.31	0.47.34

5 Km Heren Vet.III 60 e.o.

				dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1	GERARD	Tenback	ZEVENAAR	0.19.00	0.18.42	0.00.00	0.37.42
2	BEN	Tabor	ZEVENAAR	0.21.41	0.21.33	0.21.30	0.43.03
3	JAN	Wolbrink	KILDER	0.22.24	0.00.00	0.22.17	0.44.41
4	GUUS	Schmitz	'S-HEERENBERG	0.22.49	0.22.33	0.22.17	0.44.50
5	GEERT	Barten	ANGEREN	0.00.00	0.22.53	0.22.44	0.45.37
6	ANTON	Hal van	DOETINCHEM	0.23.58	0.23.50	0.23.59	0.47.48
7	RUUD	Sanders	WICHMOND	0.24.42	0.23.55	0.00.00	0.48.37
8	WIM	Seegers	DOETINCHEM	0.25.11	0.24.56	0.24.30	0.49.26
9	RENE	Westenberg	AV DE LIEMERS	0.28.31	0.28.41	0.00.00	0.57.12
10	BEN	Nimberg	WEHL	0.00.00	0.30.13	0.29.43	0.59.56

5 Km Dames senioren t/m 34 jr.

				dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1	VERA	Peters	DIDAM	0.20.49	0.00.00	0.20.51	0.41.40
2	KAREN	Winters	ZEVENAAR	0.23.46	0.00.00	0.22.34	0.46.20
3	LISA	Thuijs	AV ARGO	0.24.35	0.00.00	0.24.11	0.48.46
4	DEBBIE	Berntsen	WEHL	0.26.34	0.25.21	0.25.33	0.50.54
5	JOYCE	Berntsen	KILDER	0.32.14	0.29.58	0.30.59	1.00.57
6	MANDY	Jansen	EMMERICH	0.33.25	0.30.06	0.00.00	1.03.31

5 Km Dames Vet.I 35 t/m 44 jr.

				dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1	AUKJE	Egteren van	AV ARGO	0.23.14	0.22.58	0.23.03	0.46.01
2	JEANNETTE	Kuppens	GAANDEREN	0.00.00	0.24.24	0.24.05	0.48.29
3	CHANTAL	Posthumus-Verb	AVA 70	0.24.15	0.24.31	0.00.00	0.48.46
4	DEBBY	Rosmuller	VARSEVELD	0.00.00	0.27.19	0.26.13	0.53.32
5	MANDY	Goossen	LOIL	0.26.51	0.27.44	0.00.00	0.54.35
6	CLAUDETTE	Wolbrink	ARNHEM	0.30.50	0.30.24	0.31.05	1.01.14

5 Km Dames Vet.II 45 t/m 54 jr.			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	ILONA	Hermsen	LENGEL	0.22.48	0.22.33	0.00.00	0.45.21
2	LIESBETH	Gerritsen		0.26.19	0.26.09	0.00.00	0.52.28
3	WILMA	Jansen	ZEVENAAR	0.26.50	0.27.49	0.00.00	0.54.39

5 Km Dames Vet.III 55 e.o.			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	RIA	Huntink	LIEVELDE	0.25.07	0.24.36	0.00.00	0.49.43
2	ANNIE	Seegers-Lohsch	DOETINCHEM	0.25.22	0.00.00	0.25.23	0.50.45
3	ANNIE	Buesink	AVA 70	0.27.43	0.27.16	0.27.07	0.54.23

10 Km Heren senioren t/m 39 jr.			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	WOUTER	Gijsberts	GAANDEREN	0.34.01	0.00.00	0.33.14	1.07.15
Winnaar Wim Lebbink Wisselbeker 2011							
2	TOM	Hulkenberg	ZEVENAAR	0.38.00	0.00.00	0.37.28	1.15.28
3	RAYMOND	Schuurman	DINXPERLO	0.40.51	0.39.46	0.00.00	1.20.37
4	ERWIN	Wamelink	AVA 70	0.41.23	0.41.04	0.46.00	1.22.27
5	DAVE	Posthumus	AVA 70	0.44.31	0.45.01	0.00.00	1.29.32

10 Km Heren Vet.I 40 t/m 49 jr.			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	MARTIN	Gotink	WEHL	0.38.23	0.00.00	0.38.04	1.16.27
2	KEES	Faasse	AV ARGO	0.39.43	0.00.00	0.39.14	1.18.57
3	MARCEL	Berg van de	ARNHEM	0.00.00	0.39.41	0.39.34	1.19.15
4	HUBERT	Hageman	DIDAM	0.42.41	0.40.14	0.40.07	1.20.21
5	HERMI	Egteren van	ZELHEM	0.00.00	0.41.05	0.40.33	1.21.38
6	SANDER	Giezen	DOETINCHEM	0.00.00	0.42.50	0.42.57	1.25.47
7	RONNIE	Ligtenberg	AV ARGO	0.44.35	0.43.45	0.00.00	1.28.20
8	RIK	Hulshof	GAANDEREN	0.46.38	0.45.48	0.45.37	1.31.25
9	LUCA	Albano	DOETINCHEM	0.46.12	0.00.00	0.46.07	1.32.19
10	HANS	Jurriansen	DIDAM	0.48.11	0.00.00	0.44.35	1.32.46
11	WILCO	Wisselink	AALTEN	0.48.16	0.00.00	0.46.45	1.35.01
12	WILFRIED	Keurentjes	DOETINCHEM	0.00.00	0.48.24	0.47.17	1.35.41
13	RENE	Tiemessen	WEHL	0.54.05	0.52.06	0.52.54	1.45.00

10 Km Heren Vet.II 50 t/m 59 jr.			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal	
1	FRED	Keurentjes	ZEVENAAR	0.35.31	0.35.16	0.34.52	1.10.08
2	JOS	Bergervoet	EINDHOVEN	0.39.43	0.00.00	0.39.04	1.18.47
3	PAUL	Huls	AV ARGO	0.00.00	0.39.44	0.39.18	1.19.02
4	RENE	Huls	AV ARGO	0.00.00	0.39.48	0.39.26	1.19.14
5	GEO	Boumann	HUISSEN	0.41.40	0.40.16	0.39.41	1.19.57
6	GUUS	Elfring	LOBITH	0.41.45	0.41.44	0.40.42	1.22.26
7	RUUD	Hendricksen	DIDAM	0.00.00	0.42.08	0.42.06	1.24.14
8	WILLY	Weijers	AV ARGO	0.44.08	0.00.00	0.43.04	1.27.12
9	MARTIN	Seevinck	DIDAM	0.45.45	0.44.00	0.44.15	1.28.15
10	TON	Rietveld		0.45.14	0.00.00	0.45.26	1.30.40
11	JACOB	Lubben	DOETINCHEM	0.49.31	0.48.12	0.46.47	1.34.59

12 LAURENS	Meekes	LG 90	0.00.00	0.48.00	0.47.45	1.35.45
------------	--------	-------	---------	---------	---------	---------

10 Km Heren Vet.III 60 e.o.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 WILLY	Gunsing	ZEVENAAR	0.00.00	0.42.03	0.41.04	1.23.07
2 THEO	Bleumer	KILDER	0.00.00	0.47.41	0.46.46	1.34.27
3 JOHAN	Schrader	SPANKEREN	0.49.53	0.00.00	0.47.40	1.37.33
4 GERARD	Banning	WEHL	0.51.10	0.50.34	0.50.10	1.40.44
5 TONNIE	Tomassen	WEHL	0.53.16	0.52.34	0.52.36	1.45.10

10 Km Dames Vet.I 35 t/m 44 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 INGRID	Zolingen van	AVA 70	0.47.36	0.46.53	0.46.00	1.32.53
2 MAIKE	Houting den	AV ARGO	0.50.06	0.48.40	0.47.37	1.36.17

10 Km Dames Vet.II 45 t/m 54 jr.

			dag 1	dag 2	dag 3	Totaal
1 LIDA	Seevinck	DIDAM	0.50.30	0.49.58	0.00.00	1.40.28